Председателю
                                                                       АССОЦИАЦИИ ВЫПУСКНИКОВ УЧИЛИЩ ТЫЛА
Криштопу А.Н.
от _____________________________

                              (фамилия, инициалы)

                                                                                                           паспорт_____________№_______________________

                                                                                                выдан___________________________

 _______________________________________________

                                     (кем,когда)
                                                                                                  адрес регистрации _________________
                                                             (индекс)
                                       ________________________________
  ________________________________
Контакты: тел. +7 (____) _________________

                                     e-mail: ________________________________
З А Я В Л Е Н И Е
о приёме в члены

АССОЦИАЦИИ ВЫПУСКНИКОВ УЧИЛИЩ ТЫЛА
   Я, _____________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество полностью)

прошу принять меня в члены АССОЦИАЦИИ ВЫПУСКНИКОВ УЧИЛИЩ ТЫЛА (АВУТ). Обязуюсь выполнять положения Устава и других внутренних документов АВУТ, в том числе:
1. вносить установленные в АВУТ обязательные взносы;
2. в случае изменения сведений, указанных в заявлении, в течение 3 (трех) рабочих дней предоставить эти сведения в АВУТ с приложением документов, подтверждающих указанные изменения;
Даю согласие на осуществление обработки моих персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, обновление, изменение, использование, обезличивание, блокирование, уничтожение) в соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», посредством внесения их в электронную базу данных, включения в Единый реестр членов АВУТ, иные отчетные формы данной организации.

Подтверждаю достоверность сведений, содержащихся в заявлении и документах, прилагаемых к заявлению.

К заявлению прилагается:
Копия паспорта
______________________________

(дата)

______________________________

(подпись)